
  

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACE OÚ 

SLOVO ÚVODEM 
Vážení spoluobčané, 
v říjnových volbách 
jsme si zvolili nové 
zastupitele Středočes-
kého kraje. Do zastu-
pitelstva se dostalo 5 
subjektů. Zvítězilo 

hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, 
které získalo 22,21% a v novém krajském 
zastupitelstvu bude mít 18 zastupitelů. 
Druhá skončila Občanská demokratická 
strana se ziskem 19,77 % (16 zastupitelů), 
třetí ANO 2011 se ziskem 18,54 % (15 za-
stupitelů), čtvrtá byla Česká pirátská 
strana se ziskem 14,41% (12 zastupitelů), 
pátí Spojenci - TOP09, Hlas, Zelení 
5,89% (4 zastupitelé). Volební účast byla 
velmi dobrá. 40,66% je ve Středočeském 
kraji druhý nejlepší výsledek v historii kraj-
ských voleb. Do zastupitelstva se nedostala 
ČSSD a KSČM, strany, které tvořily do le-
toška koalici právě s ANO 2011. Vedení 

Středočeského kraje bude ve složení čtyř 
stran (zvýrazněno tučně), které doposud 
byly v opozici. Hejtmankou se stane sou-
časná starostka Mnichovic paní Petra Pec-
ková z hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁ-
VISLÍ. Koalici přeji hodně úspěchů v jejich 
náročné práci.  
Jak dopadly krajské volby v obci Tuchlo-
vice? Máme dobrou účast! 45,14% je na 
krajské volby hezký výsledek. Procentuálně 
uspěly tyto strany, popř. hnutí (min. zisk 

5%): STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
s 28,85%, Občanská demokratická 
strana měla 17,11%, ANO 2011 - 15,77% , 
Česká pirátská strana -  12,97%. Pětipro-
centní hranici by překročily i KSČM - 6,48% 
a Svoboda a př. demokracie (SPD) - 5,25%. 
Více informací si můžete prohlédnout na 
stránkách  https://www.volby.cz/, kde zjis-
títe i preferenční hlasy. Ve Středočeském 
kraji získal nejvíce preferenčních hlasů kan-
didát za Občanskou demokratickou stranu 
pan Martin Kupka (13 434). 
Jsem přesvědčen, že nový koaliční formát 
přinese více příležitostí i naší obci. 
 
Děkuji všem voličům Tuchlovic a Srb, 
kteří přišli k volbám. Dokázali jste, že 
Vám záleží na správném fungování Stře-
dočeského kraje. 

Mgr. Jaroslav Pošta,  starosta obce

 

 

DOKONČENÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 „Víceúčelové hřiště ve fotbalovém areálu v Srbech“ vysoutěžila 
společnost TUBEKO SPORT, spol. s nabídkovou cenou: 2 065 
520 Kč.  
 

„UMÍSTĚNÍ STAVEB KOMUNIKACE A INŽENÝR-
SKÝCH SÍTÍ SRBY U HŘIŠTĚ“ vysoutěžila společnost AQU-
ARIUS s.r.o s nabídkovou cenou: 2 866 774 Kč. 
 

„REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PARKU V OBCI TUCH-
LOVICE“ vysoutěžila společnost STROMMY COMPANY s.r.o 
s nabídkovou cenou 2 961 560 Kč. 
 

„PROTIPOVODŇOVÁ OCHRANA OBCE TUCHLOVICE 
– ANALÝZA“, vysoutěžila společnost Vodohospodářský rozvoj 
a výstavba a.s. s nabídkovou cenou 455 000 Kč. 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
 

V nejbližších dnech proběhne soutěž dlouhodobě připravovaných 
veřejných zakázek, kterými jsou: 
 

ROZŠÍŘENÍ SEPARACE ODPADU – jedná se o 3 místa 
v Tuchlovicích a jedno v MČ 
Srby, kde vzniknou polopod-
zemní kontejnery na plasty a papír 
o max. kapacitě 5m3, s touto sou-
těží je spojeno dodání 100 ks BIO 
popelnic a kontejner na Multicar. 
Soutěžit se bude bez stavebních 
a přípravných prací (to bude investice obce mimo dotaci). Veřejná 
zakázka bude navržena do 1 mil. Kč (dotace přes 800 tis. Kč). 
 

REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA – ozvučení, projekce, 
elektroinstalace, zabezpečení. Celkový rozpočet na akci je přes 1,1 
mil. Kč (dotace přes 900 tis. Kč) 
 
S realizací některých výše uvedených akcí chceme začít ještě na 
konci tohoto roku a většina by měla být dokončena do poloviny, 
případně do konce příštího roku. 
 

Mgr. Jaroslav Pošta,  starosta obce
 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU  
Vzhledem k opatřením vlády jsme bohužel byli nuceni odvolat i tento zábavný a vzdělávací pořad. Až nám situace dovolí a budeme opět 
volně dýchat, setkání určitě uskutečníme. 
Buďme na sebe opatrní.   

Iva Pencová  
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VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ  
26. srpna 2020 proběhlo v náhradním termínu v obřadní síni 
obecního úřadu vítání nových občánků Tuchlovic, kde jsme při-
vítali 10 děvčátek a 6 chlapců. Vzhledem k situaci v letošním 
roce se nám spousta akcí nepodařila uskutečnit, proto jsme rádi, 
že alespoň vítání občánků jsme stihli, i když asi za pět minut 
dvanáct a v jiném režimu. Mateřská škola měla prázdniny, tak 
rodičům a příbuzným zpestřila program dvojice děvčátek 
z druhé třídy Základní školy básničkami a písničkou. Obvykle na  

tuto hezkou příležitost zveme v dubnu a říjnu, ale obáváme se, že i tento 
říjnový termín budeme nuceni opět odložit. Rodiče budou obesláni po-
zvánkou. Abychom ale mohli pozvat rodiče nově narozených miminek 
na vítání občánků, potřebujeme mít od zákonných zástupců podepsanou 
přihlášku, která je ke stažení na webových stránkách obce, případně k 
vyzvednutí v kanceláři OÚ. Žádáme tímto rodiče nově narozených dětí, 
aby nám přihlášky zasílali. 

OÚ 

JAK NALOŽIT S VĚCMI, KTERÉ UŽ NEPOTŘEBUJEME 
Obec Tuchlovice zajišťuje pro občany Tuchlovic a Srb sběr či možnost odevzdání téměř jakéhokoli druhu odpadu. Přesto se velmi často 
stává, že nepotřebné věci končí v okolí kontejnerů na separovaný odpad a na místech, kde by odloženy být neměly. Jak je možné naložit 
s následujícími druhy odpadů: 
 
BIO odpad:  

- Svoz hnědých nádob přímo od domu, popřípadě jsou přistavěné kontejnery pro 

posečenou trávu.  

Tříděný odpad (papír, plast, sklo, kovy, textil)  

- V Tuchlovicích a Srbech je zřízeno celkem 8 sběrných míst s nádobami na separo-

vaný odpad 

- Jejich rozmístění je dostupné na webových stránkách obce:  

https://ou-tuchlovice.cz/sluzby-obce/sberne_misto/ 
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Velkoobjemový odpad 

- Veškerý odpad, který se nevměstná do nádoby na komunální odpad, je možné odevzdat ve dvoře 

obecního úřadu v Tuchlovicích každou první středu v měsíci od 14:00 – 17:00 hod. a v Srbech na 

sběrném místě každé úterý před touto středou od 16:00 – 17:00 hod.  

Elektroodpad 

- Po domluvě s obecním úřadem je možné elektroodpad odevzdat ve dvoře obecního úřadu 

v Tuchlovicích kdykoli během pracovní doby OÚ. 

Nebezpečný odpad 

- 7. 11. 2020 od 11:00 – 12:20 hod. je naplánovaný sběr nebezpečného odpadu na náměstí v Tuch-

lovicích. 

OÚ 

 

ZDAŘ BŮH! 
Pod haldou zase na chvíli zazněl hornický 
pozdrav Zdař Bůh. 
Na místě bývalého dolu Nosek se dne 23.9.1960 
stalo důlní neštěstí, které si tehdy vyžádalo 20 
obětí. V té době se příliš o neštěstí nemluvilo, 
byla to smutná událost, která se neměla stát. Nyní 
uplynulo mnoho let, a proto jsme považovali za 
nutné, zachytit střípek těchto hornických časů, 
abychom v budoucnu nezapomněli, že toto místo 
patřilo horníkům a mělo by to tak zůstat i nadále. 
Hornictví bylo součástí životů většiny tuchlovic-
kých rodin.  
Tento smutný den, před 60. lety, jsme si při příle-
žitosti tragédie spolu s bývalými zaměstnanci 
dolu Nosek, jejich rodinnými příslušníky, členy 
báňské záchranné služby, členy Klubu přátel hor-
nických tradic, zástupci obce Tuchlovice i míst-
ními obyvateli zavzpomínali na hornickou minu-
lost. Bývalí horníci se zde potkali a v úctě k této 
příležitosti byli oblečeni ve slavnostním oděvu 
s řády a vyznamenáními. Byl odhalen pamětní ká-
men za doprovodu písní kapely Žehrovanka, 
mezi nimiž nechyběla ani hornická hymna. Sou-
částí pamětního místa je i zrekonstruovaný hunt, který je z bývalého tuchlovického dolu. Tímto bychom rádi poděkovali Petru Němečkovi a 
Janu Markovi za rekonstrukci důlního vozu a za spolupráci při přípravě pamětního místa, kdy ve svých volných chvílích investovali čas a 
energii k tomu, aby spolu s námi připravili důstojné místo hornické tradici. Velmi děkujeme Klubu přátel hornických tradic a Hornickému 
skanzenu Mayrau, kteří dodali svou přítomností, vážnost a autentičnost celé vzpomínce.  

Výbor rozvoje obce  
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BABIČKA ROKU 2020, KRAJSKÉ KOLO STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
První říjen je Mezinárodním dnem seniorů. 
Při této příležitosti se konala velmi zajímavá 
soutěž a to Babička roku 2020. Je to soutěž 
pro babičky od 55 let a probíhá ve všech kra-
jích. V loňském roce jsme poprvé dostali po-
zvání na tuto akci. Moc se našim členkám i 
členům líbila. Byli jsme vyzváni panem Milo-
slavem Vajsem, předsedou Rady seniorů 
Středočeského kraje, abychom se v tomto 
roce také zúčastnili. Požádala jsem naši 
členku Miroslavu Čížkovou, babičku třech 
vnoučat, zda by nechtěla pozvání do soutěže 
přijmout a reprezentovat kladenské legio-
nářky. Nejprve váhala, ale nakonec se roz-
hodla výzvu přijmout. V loňském roce sou-
těžila naše členka Hana Wolfová, ale za Klub 
aktivních důchodců, jehož je předsedkyní a 
do soutěže se přihlásila i letos. Tak jako 
v loňském roce soutěžilo se v prostorách 
velkého sálu Domu kultury v Kladně a to 30. 
září 2020 od 13.00 do 17.00 hodin. Vzhle-
dem k výskytu covidu se letošní ročník musel 
obejít bez diváků, což mrzelo jak účinkující, 
tak soutěžící i porotu.  
 Ještě před zahájením soutěžního klání pro-
běhlo autorské čtení Michala Viewegha, 
který přečetl ukázku ze své knihy Báječná 
léta pod psa. Poté následovalo vyhodnocení 
příspěvků, které byly zaslány v souvislosti 
s aktivitami jednotlivých organizací. Před-
sedkyně ČsOL Kladno Eva Armeanová ob-
držela ocenění za nejlepší příběh u příleži-
tosti oslav Svátku seniorů a Babičky roku 
Středočeského kraje 2020, dále dvě knihy s 
jeho podpisem a dárkový balíček. Její příspě-
vek se týkal aktivit kladenské jednoty Česko-
slovenské obce legionářské. Následovalo pě-
vecké vystoupení Kamelií, které oslavily 40 
let společného zpívání. Pak již patřilo po-
dium Vladimíru Hronovi, který pozdravil 

všechny seniory a seniorky k Mezinárod-
nímu dni seniorů. Litoval, že se akce koná 
bez diváků. Přenos bude vysílán televizí 
Šlágr, a tak bude možné ho sledovat i pro-
střednictvím telefonů, tabletů a počítačů. 
Představil porotu, které připadl nelehký úkol 
vybrat tu nejlepší pro reprezentaci Středo-
českého kraje.  
 V porotě zasedli Martin Draxler, radní pro 
oblast cestovního ruchu, sportu a turismus 
Středočeského kraje, Aneta Heřmanová, 
radní pro oblast sociálních věcí Středočes-
kého kraje, Robin Povšík, 1. náměstek minis-
tryně práce a sociálních věcí a Marika Hem-
merová, ředitelka Babičky roku. V první 
soutěžní disciplíně každá ze soutěžících do-
stala tři stejné otázky – proč a kdo je přihlásil, 
kolik mají vnoučat a jaké mají záliby. 
V druhé disciplíně, která byla tzv. volná, si 
každá účastnice připravila to, čím chtěla nej-
více zaujmout. Mirka Čížková přišla v legio-
nářské uniformě. Moc ji to slušelo. Sezná-
mila přítomné s historií a odkazem našich 
legionářů a zmínila se také o střeleckých sou-
těžích ze samopalu a z pistole. Střelecká sou-
těž z pistole byla na počest jejího otce váleč-
ného veterána Ludvíka Darovce, který 
bojoval za 2. světové války ve Slovenském 
národním povstání. V této soutěži si vystří-
lela první místo. Poslední disciplína ne-
byla promenáda v plavkách, jak nejprve za-
žertoval Vladimír Hron, ale byla to módní 
přehlídka. Dámy představily módu několika 
uplynulých desetiletí. Mirka se představila v 
decentním bílorůžovém kompletu blůzky a 
sukně, doplněném o bílé boty a bílou ka-
belku.  Zpěvačka Mára z TV Šlágr a taneční 
pár z taneční skupiny Tanec Kladno byli pří-
jemným předělem mezi jednotlivými disci-

plínami. Vladimír Hron uváděl jednotlivé se-
niorky slovy, „dívka s číslem…“, protože se 
mu nechtělo věřit, že to jsou babičky.     
 Rozhodování poroty jistě nebylo jednodu-
ché. Všechny soutěžící byly obdivuhodné, 
odvážné a každá porotu něčím zaujala. Nej-
prve byla vyhlášena nejstarší babička, tou se 
stala Marie Kalousová, babičkou sympatie 
byla vyhodnocena Eva Suchanová. Pak již 
zavládlo napětí a očekávání všech přítom-
ných finalistek, jak to vlastně celé dopadne.  
Třetí místo obsadila Blanka Litterbachová, 
druhé místo Iva Čížová a Babičkou Středo-
českého kraje a vítězkou se stala Miroslava 
Čížková, členka Československé obce legio-
nářské Kladno. Všechny vítězky obdržely 
korunky, šerpy, květiny a další dárky. Mirka 
bude reprezentovat Středočeský kraj na ce-
lostátním finále Babička roku v Olomouci 
dne 18. listopadu 2020. Záštitu nad soutěží 
převzal Ladislav Okleštěk, hejtman Olo-
mouckého kraje. Všichni budeme držet 
palce, aby vítězka Středočeského kraje Ba-
bičky roku 2020 úspěšně reprezentovala náš 
kraj a naši jednotu. Poděkování a obdiv si za-
slouží všechny přihlášené babičky a také or-
ganizátoři, kteří tuto akci v nelehkých pod-
mínkách připravili. 

OÚ
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SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT 
Dne 28. 9. 2020 v 16:00 hod. proběhl v Kostele svatého Havla Svatováclavský koncert. Vystou-
pily na něm zpěvačky Štěpánka Heřmánková (soprán) a sólistka opery Národního divadla Jana 
Levicová – Horáková (mezzosoprán). Dále zahráli trumpetista Miroslav Laštovka a hlavní var-
haník Strahovského chrámu Vladimír Roubal. Koncert měl velmi příjemnou atmosféru. Pro ny-
nější složitou situaci se však zúčastnilo málo posluchačů. Bohužel, již nyní víme, že druhý kon-
cert ze série Tuchlovického hudebního podzimu se vzhledem k opatřením konat 
nebude.  Doufejme, že další koncert, který se má konat 23. 12. 2020, si budeme moci užít v hoj-
nějším počtu posluchačů a bez větších omezení. O tom, zda nám uskutečnění koncertu dovolí 
stále se měnící opatření vlády, budeme informovat na úřední vývěsce OÚ. 

OÚ 

OKÉNKO DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
V mateřské škole i nadále pokračuje přestavba. Děti tak mohou pravidelně sledovat, jak se mění 
podoba jejich školky. Postupně se seznamují se školkou a jejím okolím, které postupně získává 

podzimní vzhled. Žirafky, Želvičky i Be-
rušky se seznamují se šípky, kaštany a ji-
nými přírodninami, které na procházkách 
sbírají a ve školce si s nimi budou hrát a 
tvořit z nich. U sluníček z modrého pavi-
lonu proběhl 22. září projektový den 
„Stavitel města“. Děti si během dopo-
ledne pod vedením odborného lektora vy-
zkoušely poznávání map a základy karto-
grafie, seznámily se s důležitými stavbami 
města, vyzkoušely si stavbu městského 
modelu a překreslení města do mapy. 
Vše probíhalo zábavnou formou, děti zís-
kaly nové a zajímavé znalosti. K tomuto 
tématu se děti naučily nové hry a soutěže. 
Celý program se dětem moc líbil a odmě-
něny byly diplomem „Stavitele města“. 
Sluníčka se pak společně s rodiči zapojila 
do výzvy „Vyrob si draka“. Draci se jim 
moc povedli a jejich šatnu ladí do krásné 
podzimní atmosféry. V MŠ od začátku 
října začínají všechny zájmové programy: 
Logohrátky, Děti na startu, Zumbík a pidi 
aerobic, Jóga, Malý badatel, Všeználek a 
Plavecký výcvik. 

Krásný a barevný podzim Vám 
přeje za MŠ Tuchlovice  

Adéla Korseltová  
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OTEVŘENÝ MLÝN & KLUB OPEN V KAČICI ZAJIŠŤUJE ODPOLEDNÍ PRO-

GRAM PRO DĚTI 
V pondělí 21.9.2020 se poprvé dětem z Kačice i 
okolních obcí otevřel Klub OPEN, jehož cílem 
je podpořit rodiče při jejich snaze o skloubení 
pracovního a rodinného života. Pokud Vám zá-
leží na tom, aby po vyučování mělo Vaše dítě za-
jištěný smysluplný program na čerstvém vzdu-
chu a v klidném prostředí, přihlaste ho do Klubu 
OPEN. Zájemcům z okolních obcí zajistí do-
pravu vlastním dodávkovým autem. 
V této nelehké době rodiče vyvíjí úsilí zabezpe-
čit svou rodinu, jsou pracovně vytížení a setká-
vají se s tím, že některé zájmové kroužky se ruší. 
Klub OPEN nabízí dětem různé aktivity na celé 
odpoledne v příjemném prostředí prostorné za-
hrady. Za zajištění programu rodiče neplatí. 
Další možnosti v budoucnu pro děti i peda-
gogy 
Celý areál Otevřeného mlýnu v budoucnu na-
bídne odpolední aktivity pro děti nad rámec 
školní družiny, prostor pro příměstské tábory 
v době letních prázdnin a dále také bude sloužit 
pro výuku v přírodě i v rámci zážitkového vzdě-
lávání dětí i dalšího vzdělávání pedagogů. 
Všechny aktivity budou podpořeny moderními 
IT pomůckami a inovativními výukovými meto-
dami. 
Před dokončením rekonstrukce mlýnu a jeho 
areálu bude zatím v provozu Klub OPEN, jehož 
program, především pro mladší školní děti (1.- 
5. tříd), se bude odehrávat v prostorné zahradě a 
v zázemí jurty.  
Provoz a umístění Klubu OPEN 
Klub je v provozu v době od 13:00 h do 18:30 
h. Nachází se v Kačici u bývalého mlýnu (K Za-
hradě 1, Kačice). Zázemí je tvořeno stylově vy-
bavenou jurtou a velkou zahradou, kde děti mají 
spoustu prostoru pro organizované i spontánní 
hry. Za zajištění programu rodiče neplatí. Pro-
voz je realizován v rámci výzvy č. 107 Operač-
ního programu zaměstnanost za přispění EU.  
Pro zájemce doprava do Kačice 
Zájemcům zajišťujeme dopravu naším autem se 
zkušeným řidičem od těchto základních škol – 
Libušín, Smečno, Nové Strašecí, Lány, Tuchlo-
vice, Stochov. Rodiče si následně děti v Kačici 
dle svých časových možností vyzvednou. 
Přihlášení 
Přihlášení probíhá na webu otevre-
nymlyn.auksys.com přes odkaz „nová regis-
trace“ nebo přes telefonický kontakt - 
607 158 636 (Jitka Hejná). Kapacita Klubu 
OPEN je omezena (max. 20 dětí/den – pokud 
vládní nařízení neupraví jinak). Můžete vyzkou-
šet i jen jednorázový vstup a následně se rozhod-
nout dle názoru Vašeho potomka. 
Více na otevrenymlyn.auksys.com 

Těšíme se na společný program        
Průvodci Klubu OPEN 
Více informací –  Jitka Hejná,   
tel .  607 158 636  

 

PODĚKOVÁNÍ 
Děkuji OÚ Tuchlovice, své rodině a všem přátelům a známým za blahopřání k mým 
85. narozeninám. Zvláště děkuji stochovskému pěveckému sboru, jehož členem 
jsem byl více jak 40 let. Spolu s manželkou pak děkujeme za blahopřání k 60. výročí 
svatby, které jsme téhož dne oslavili.  Václav Čermák 
Pan Jiří Kukla děkuje OÚ Tuchlovice za blahopřání k 80 narozeninám. Zároveň 
děkuje celé své rodině a známým za dárky. 
Pan Jaromír Kuchta děkuje obecnímu úřadu, celé rodině, přátelům a známým za 
blahopřání k narozeninám. 
Paní Marie Chmelařová děkuje OÚ Tuchlovice za blahopřání k životnímu jubileu. 
Paní Jitka Kameníčková děkuje obecnímu úřadu, rodině a známým za blahopřání 
k narozeninám. 
Pan Zdeňka Švecová děkuje obecnímu úřadu, rodině a přátelům za milá blahopřání 
a dárky k životnímu jubileu. 
Pan Pavel Merfait děkuje obecnímu úřadu, rodině, přátelům a známým za milá bla-
hopřání k narozeninám. 
Děkuji OÚ za milé přání k narozeninám. Alena Hájková 
 
Vzpomínka na dva kamarády ze Srb 
Mají na srbeckém hřbitově pomníčky vele sebe. Zdeněk Šlauf byl především hasič, 
hudebník, fotbalista... Z dobrovolného srbeckého hasiče se stal profesionálem a 
harmoniku vyměnil za klávesy. V poslední době pracoval jako hasič v kladenském 
divadle, kde v hledišti sledoval nejedno představení i vícekrát a se svou hudební 
skupinou Variace vystupoval na mnoha akcích. Václav Fikrle byl "vypravěč básní" 
se srdcem na dlani a milovník dobrých vín. Byl oblíbeným recitátorem a vystupoval 
po celé republice s hudebně poetickými večery, zejména na domovské scéně ve 
spolku Ateliér Kladno. Na zahradě svého domu v Srbech organizoval každoročně 
v září společně s přáteli známý Fikifest. Kdo jste je znali, vzpomeňte se mnou.  

Karel  Kalvoda 
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INZERCE 
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SPORT 
 

VK TUCHLOVICE 

PRVNÍ KOLO NOVÉ SEZÓNY 

JSME ZAČALI VÍTĚZNĚ 
V sobotu 3. 10. hráli „muži A“ první dvojzápas letošní se-
zóny ve Zruči nad Sázavou. Největší komplikaci celého dne 
nám nepřivodil soupeř, ale dálnice D1. Před sjezdem na 
Zruč na 56. kilometru se vytvořila kolona, která posádky 
dvou aut zdržela o více než půl hodiny. Naštěstí jsme ale 
začátek zápasu stihli, i když jsme se řádně nerozcvičili.  
Možná i díky tomu jsme v prvním setu prvního zápasu pro-
hráli. Naštěstí ve druhém jsme už hráli o poznání lépe a nad 
naším soupeřem jsme zvítězili poměrem 15:25. Třetí set byl 
vyrovnanější, ale i tak jsme ho dotáhli do vítězného konce 
22:25. Ve čtvrtém už soupeř příliš odpor nekladl, a tak jsme 
si došli pro první vítězství v sezóně.  
Do druhého zápasu nastoupila značně obměněná sestava, 
ve které hráli hlavně mladší hráči na postech smečařů a uni-
verzála. Soupeře se nám dařilo „tlačit“ hlavně díky servisu a 
zlepšené hře v poli. Výsledkem byla poměrně poklidná vý-
hra 0:3 a druhé vítězství. 
Vstup na zápasy není nyní povolený, tak mi dovolte, abych 
vás alespoň pozval ke sledování našeho webu vktuchlo-
vice.cz a také Facebooku facebook.com/vktuchlovice.  

Ing. Josef  Antoš  
předseda VK Tuchlovice z.  s .  

  

INFORMACE  
   MĚSTSKÁ POLICIE NOVÉ STRAŠECÍ              

Tel.: 602 395 312                                                         
E-mail: mestska.policie@novestraseci.cz 
HASIČI 
(Jednotka dobrovolných hasičů Lhota) 
TEL.: 724 896 063                                                                                     
ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO TUCHLOVICE         
Praktický lékař MUDr. Brejník :  
312 657 073               
Zubní lékařka MUDr. Jaklová: 
312 657 304 
Dětská lékařka MUDr. Bumbová : 
312 657 017 
web : http://mudrbumbova.webnode.cz 
Lékárna : 312 657 038 

POŠTA PARTNER TUCHLOVICE 
TEL.:  728 319 901 
DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 
Jednotné evropské číslo tísňového volání 112 
Hasičský záchranný sbor 150 
Záchranná služba první pomoci 155 
Policie ČR 158 
Pohotovost - Elektrický proud 800 850 860 
Voda 840 121 121 
Plyn 1239 

 
Obecní úřad Tuchlovice nabízí následující 
služby CZECH  POINT : 
Výpisy z katastru nemovitostí  
Výpisy z obchodního rejstříku 
Výpisy z živnostenského rejstříku 

Výpisy z rejstříku trestů  
Výpisy z bodového hodnocení řidiče 
Autorizovaná konverze dokumentů 
 

 
Úřední hodiny Obecního            
úřadu Tuchlovice :   
                     
Pondělí:   7:00 – 12:00  13:00 – 17:00 hod.  
Středa :  7:00 – 12:00  13:00 – 17:00 hod. 
.                    
Telefon :  312 657 020  
E-mail :  obecniurad@ou-tuchlovice.cz                                
Webové stránky: www.ou-tuchlovice.cz 
Fb: ObecTuchlovice a Srby – oficiální profil 

 
 
Tuchlovické noviny vydává Obecní úřad Tuchlovice. Místo vydání: Tuchlovice 
Obecní úřad Tuchlovice,  IČO 00235041, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice. Telefon: 312 657 020, e-mail: outuchlovice@volny.cz.   
Redakce a grafická úprava: Lucie Lédlová. Za obsah příspěvků odpovídají jejich autoři.                       
Datum vydání: 12.10.2020  Evidenční číslo: MK ČR E 22120                                                 
Adresa pro zasílání příspěvků a inzerátů: tuchlovickenoviny@seznam.cz. Uzávěrka příštího čísla 7.11.2020 
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